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Tegevusaruanne

Äriühing Tallmar OÜ registreeriti 23.04.2013. Äriühingu tegevuseks 2016.aastal sai elamute ehitus (EMTAK`i kood 41201) ning

kõrvaltegevusteks mujal liigitamata veondust abistavad tegevused (kood 52299) ja masinate rentimine (77399).

2016. aasta müügitulu oli 396 321 eurot. 2015. aasta müügitulu oli 85 859 eurot.

Investeeringud

2016.aastal tehti lisa investeeringud kinnisvarasse ning algas aktiivne tegelemine kinnisvaraarendusega Harjumaal. Investeeringuid põhivarasse

2016. aastal tehti 3 000 euro eest. 2015. aastal ei investeeritud põhivarasse.

Arengu- ja uurimisväljaminekud

Tallmar OÜ`l ei olnud 2016. aastal arengu- ja uurimisväljaminekuid. Sama prognoositakse ka aastaks 2017.

Töötajate, tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmete tasud ja soodustused

2016. aastal oli Tallmar OÜ`l keskmiselt 5 töötaja. Töötajate palgakulu kokku oli 42 768 eurot (2015. aastal 20 682 eurot). Muid saadud tasusid

ja soodustusi ei ole. Väljastatud garantiisid ja potensiaalseid kohustusi ei ole. Ametist vabastamisel või tagasikutsumisel juhatuse liikmetele

kompensiatsiooni ei maksta.



4

Tallmar OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 96 576 32 767  

Nõuded ja ettemaksed 192 499 47 051 2,3

Kokku käibevarad 289 075 79 818  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 570 045 110 935 5

Materiaalsed põhivarad 10 962 15 028 6

Kokku põhivarad 581 007 125 963  

Kokku varad 870 082 205 781  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 405 266 165 266 8

Võlad ja ettemaksed 87 746 14 329 3,9

Kokku lühiajalised kohustised 493 012 179 595  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 340 000 0 8

Kokku pikaajalised kohustised 340 000 0  

Kokku kohustised 833 012 179 595  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 11

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 25 936 15 508  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 384 10 428  

Kokku omakapital 37 070 26 186  

Kokku kohustised ja omakapital 870 082 205 781  



5

Tallmar OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 396 321 85 859 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -279 376 -555  

Mitmesugused tegevuskulud -44 592 -40 772  

Tööjõukulud -42 768 -27 670 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 326 -6 403 5,6

Muud ärikulud -2 546 -75 14

Ärikasum (kahjum) 19 713 10 384  

Intressitulud 288 44  

Intressikulud -11 617 0 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 384 10 428  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 384 10 428  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tallmar OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tuginebrahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Tallmar OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 01.01.2016 rakendusid raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhendite muudatused. Käesoleva aruande

koostamisel on nimetatud muudatusi arvesse võetud. Mõju osaühingu finantsnäitajatele ei olnud.

Vastavalt raamatupidamiseseaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigub ettevõte väikeettevõtjaks. Käesolev aruanne on koostatud

lähtudes väikeettevõtja aruannetele kohalduvatest nõuetest. Esitlusviisi on vastavalt korrigeeritud tagasiulatuvalt.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse kontserni tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate

kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja

tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt

aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

allahindlused väärtuse langusest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse

igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui kinnisvarainvesteeringu objekt koosneb üksteisest

eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele

eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 

500 Eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse 

kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest 

eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi 

varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Kui põhivara objekti 

valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakselaenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara 

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara
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valmimiseni. Ettevõte kasutab materiaalse 

põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi

omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud

amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga.

Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist

jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla

tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse 

aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue

komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav

komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat

maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Autod ja muud

transpodivahendid
3-7

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale tuleb moodustada kohustuslik reservkapital. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on
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võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide 

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Tallmar OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 10 608 10 608 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
10 608 10 608 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
6 104 6 104 0 0 3

Muud nõuded 175 787 175 787 0 0  

Laenunõuded 175 500 175 500 0 0  

Intressinõuded 287 287 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
192 499 192 499 0 0  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 31 334 31 334 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
31 334 31 334 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
15 497 15 497 0 0 3

Muud nõuded 44 44 0 0  

Intressinõuded 44 44 0 0  

Ettemaksed 176 176 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
176 176 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
47 051 47 051 0 0  



9

Tallmar OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 6 104 0 15 497 0

Üksikisiku tulumaks 0 1 330 0 703

Sotsiaalmaks 0 2 566 0 1 209

Kohustuslik kogumispension 0 104 0 48

Töötuskindlustusmaksed 0 187 0 88

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 104 4 187 15 497 2 048

Lisa 4 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 175 500 175 500 0 0    

Osanikega

seotud

ettevõtja

45 500 45 500 0 0 2% EUR Nõudmisel

Eraisik 130 000 130 000 0 0 5% EUR 30.04.2017

Intressinõuded 287 287 0 0    

Kokku muud

nõuded
175 787 175 787 0 0    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Intressinõuded 44 44 0 0    

Kokku muud

nõuded
44 44 0 0    
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Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised

  

Ostud ja parendused 99 961 10 974 110 935

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 99 961 10 974 110 935

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 99 961 10 974 110 935

  

Ostud ja parendused 317 847 424 074 741 921

Müügid -68 166 -214 386 -282 552

Amortisatsioonikulu 0 -259 -259

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 349 642 220 662 570 304

Akumuleeritud kulum 0 -259 -259

Jääkmaksumus 349 642 220 403 570 045
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 32 013 0 32 013 32 013

Akumuleeritud kulum -10 582 0 -10 582 -10 582

Jääkmaksumus 21 431 0 21 431 21 431

  

Amortisatsioonikulu -6 403 0 -6 403 -6 403

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 32 013 0 32 013 32 013

Akumuleeritud kulum -16 985 0 -16 985 -16 985

Jääkmaksumus 15 028 0 15 028 15 028

  

Ostud ja parendused 0 3 000 3 000 3 000

Muud ostud ja parendused 0 3 000 3 000 3 000

Amortisatsioonikulu -6 402 -664 -7 066 -7 066

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 32 013 3 000 35 013 35 013

Akumuleeritud kulum -23 387 -664 -24 051 -24 051

Jääkmaksumus 8 626 2 336 10 962 10 962

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2016 2015

Kasutusrenditulu 19 600 24 600

Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus

Masinad ja seadmed 800 1 333

Kokku 800 1 333

Kasutusrendi tingimustel renditakse transpordivahendeid.

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 2016 2015

Kasutusrendikulu 9 007 11 256

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2016 31.12.2015

12 kuu jooksul 9 528 11 280

Kasutusrendi tingimustel renditakse transpordivahendit (laadur).

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanikelt saadud laen 275 266 275 266   0% EUR Nõudmisel

Ettevõtja 130 000 130 000   5% EUR 30.04.2017

Lühiajalised laenud

kokku
405 266 405 266      

Pikaajalised laenud  

Ettevõtja 340 000 0 340 000 0 5% EUR 30.12.2018

Pikaajalised laenud

kokku
340 000 0 340 000 0    

Laenukohustised kokku 745 266 405 266 340 000 0    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanikelt saadud laen 165 266 165 266   0% EUR Nõudmisel

Lühiajalised laenud

kokku
165 266 165 266      

Laenukohustised kokku 165 266 165 266 0 0    
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 14 724 14 724 0 0  

Võlad töövõtjatele 4 301 4 301 0 0  

Maksuvõlad 4 187 4 187 0 0 3

Muud võlad 11 617 11 617 0 0  

Intressivõlad 11 617 11 617 0 0  

Saadud ettemaksed 52 917 52 917 0 0  

Tulevaste perioodide

tulud
52 917 52 917 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
87 746 87 746 0 0  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 10 561 10 561 0 0  

Võlad töövõtjatele 1 720 1 720 0 0  

Maksuvõlad 2 048 2 048 0 0 3

Kokku võlad ja

ettemaksed
14 329 14 329 0 0  

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 27 456 20 749

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 6 867 5 187

Kokku tingimuslikud kohustised 34 323 25 936

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 396 321 85 859

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 396 321 85 859

Kokku müügitulu 396 321 85 859

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mujal liigitamata veondust abistavad tegevused 41 721 61 259

Transpordivahendi rent 19 600 24 600

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 335 000 0

Kokku müügitulu 396 321 85 859

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -31 971 -20 682

Sotsiaalmaksud -10 797 -6 988

Kokku tööjõukulud -42 768 -27 670

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 3

Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Trahvid, viivised ja hüvitised 2 546 -75

Kokku muud ärikulud 2 546 -75

Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu laenudelt -11 617 0

Kokku intressikulud -11 617 0
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Lisa 16 Intressitulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressitulu laenudelt 288 44

Kokku intressitulud 288 44

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

56 395 277 721 31 378 175 925

2016 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Osanikelt saadud laen 0 0 251 000 141 000 0% EUR Nõudmisel

Osanikega seotud ettevõtja 112 500 67 000 0 0 2% EUR Nõudmisel

 

2015 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Osanikelt saadud laen 0 0 149 000 0 0% EUR Nõudmisel

Osanikega seotud ettevõtja 3 500 3 500 0 0 2% EUR Nõudmisel

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

132 125 61 321 24 822 85 859

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015
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Arvestatud tasu 19 363 11 756



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.03.2017

Tallmar OÜ (registrikood: 12460793) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAAREK GRÜNTHAL Juhatuse liige 18.04.2017

AAVO BOLLVERK Juhatuse liige 04.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 25 936

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 384

Kokku 34 320

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
34 320

Kokku 34 320

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 25 936

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 384

Kokku 34 320

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
34 320

Kokku 34 320



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 335000 84.53% Jah

Mujal liigitamata veondust abistavad tegevused 52299 41721 10.53% Ei

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 19600 4.95% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aavo Bollverk 37409140227 Eesti 1250 EUR

Maarek Grünthal 37611080241 Eesti 1250 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5032521

E-posti aadress info@3dinfra.ee


